



Financováno
Evropskou unií
NextGenerationEU



Národní
plán
obnovy



MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY



UNIVERZITA
PARDUBICE

Studentská 95, 532 10 Pardubice

IČO: 00216275

Účet: 37030561 / 0100

DIČ: CZ00216275

KB Pardubice

Objednávka číslo: 2459700013

Dodavatel:

Semic Trade, s.r.o.

Volutová 2521/18
158 00 PRAHA

IČO: 25070185
DIČ: CZ25070185

Konečný příjemce:

Osoba: XXX
Tel.: XXX
Fax:
E-mail: XXX
Místo dodání: Pardubice

Termín platnosti: 31.12.2024
Předpokládaný termín dodání: 04.11.2024
Způsob dopravy: dodavatel
Forma úhrady: Příkazem
Datum vystavení: 21.10.2024

Text objednávky:

Objednáváme u Vás materiál pro vybavení laboratoře. Nákup je realizován v rámci projektu Green Deal UPCE reg. číslo NPO_UPCE_MSMT-2142/2024-4. Na fakturu uveďte číslo této objednávky a název projektu vč. jeho čísla.

Položkový rozpis:

#	Položka	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem [Kč]
1	134854. Dioda SKKE380/16	2	ks	4 789,18	9 578,36 Kč
2	108574. IRG4BC20W, IGBT 600V	20	ks	33,40	668,00 Kč
3	145559. IRF5305, Trans MOSFET P-CH	10	ks	27,10	271,00 Kč
4	134824. Transistor SKM 50GB12T4	3	ks	1 677,06	5 031,18 Kč
5	185665. MSC750SMA170B, 1700V Mosfet SiC 7A	20	ks	160,36	3 207,20 Kč
6	185666. MSC750SMA170B4, 1700V Mosfet SiC 7A TO-247-4L	20	ks	165,15	3 303,00 Kč
7	134877. Inteligentní budič jednoho IGBT SKHI10/17R	4	ks	4 145,46	16 581,84 Kč
8	89816. SKHI23/17R, Medium Power Double IGBT Driver	4	ks	7 272,10	29 088,40 Kč
9	145543. IR51H224	20	ks	96,07	1 921,40 Kč
10	138705. Tyristor 180RKI40M	3	ks	1 113,20	3 339,60 Kč
11	137716. Tyristor 25TTS12	3	ks	58,32	174,96 Kč
12	232177. Ltr 750343068, Flyback Transformers	5	ks	496,10	2 480,50 Kč
13	232237. Ltr: TA7788-AL, Flyback Transformer for Silicon Labs Si828x 5kV	10	ks	199,65	1 996,50 Kč
14	232238. Ltr: UA7902-AL, Flyback Transformer for Silicon Labs Si828x 5kV	10	ks	245,63	2 456,30 Kč
15	169997. Tlumička Lt=396uH/ 4.0A DJA5000	1	ks	249,26	249,26 Kč
16	145283. Tlumička vinutá Lt= 23uH/ 5.0A DPC	10	ks	46,59	465,90 Kč
17	145290. Lt= 75uH/ 3.0A DPC, pouzdro clip-3	10	ks	51,43	514,30 Kč
18	145301. Tlumička vinutá Lt=157uH/ 3.0A DPC	1	ks	59,41	59,41 Kč
19	186374. Thermocouple J case 4.5/150, Termočlánek 2m kabel typ J	1	ks	1 171,28	1 171,28 Kč
20	Přeprava PPL	1	ks	101,67	101,67 Kč
Celkem					82 660,06 Kč
Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):					82 660,06 Kč



Financováno
Evropskou unií
NextGenerationEU



Národní
plán
obnovy

MT
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

Smlouva vzniká až písemným přijetím (akceptací) této objednávky dodavatelem. Dodavatel bere na vědomí, že podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, tato smlouva (objednávka a její přijetí) podléhá povinnému zveřejnění v registru smluv. Případné plnění předmětu této objednávky před účinností této objednávky se považuje za plnění dle této objednávky a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto objednávkou.

Dodavatel: Semic Trade, s.r.o.

Prohlášení dodavatele: tuto objednávku přijímám.

PRAHA, dne:
15.10.2024

Semic
Voluta
158 0
DIČ: CZ2507010

Podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku:

Na fakturu uveďte číslo této objednávky: **2459700013**.

Bez čísla objednávky nebude faktura uhrazena a bude vrácena k doplnění!